
中国十五冶二公司金属结构厂石灰仓及其他材料采购

询比公告

询比编号：EGS-JGC-2023-W194-HW

询比名称：十五冶二公司金属结构厂石灰仓其他材料采购

报价截止时间：2023年 08月 28日，上午 10:00

采购人：周换青

联系方式：贵溪市栢里路江西金属结构厂   联系人：胡有明 13607011068 

技术员联系电话：汤亮  18370301330

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 品名 规格型号 采购数量 计量单位 收货地址/联系人 备注

1 钢制石灰仓 锥形仓 2 件

1、有效容积：50立方米

2、储存物料为粒度：＜1mm、堆比重：~0.5t/m3 

的石灰干粉

3、需拆解

2 螺旋给料机 与石灰仓配套 2 件

贵溪市栢里路江西金

属结构厂

联系人:

胡有明 13607011068

螺旋给料机：（与石灰仓配套）

1、配排料阀软连接

2、配排料溜槽与配套的电气设备和仪表、配件

3、参数：Ø=100mm，L=1200mm，α=0°，配套

变频电机（电机防护等级 UL TYPE 4）实现变频

调速

墨西哥电压：127/220V(单相)220V（三相），

频率 60HZ

4、有计量功能，计量精度≤0.2%；

5、螺旋给料机输送量：正常 52kg/h·台，最



大 57kg/h·台

3 料位计

供电电机：

220V/AC60Hz；

24V/DC

材质：不锈钢 304  

与石灰仓配套

2 件

4 排料阀 与石灰仓配套 2 件

5 除尘器 与石灰仓配套 2 件

排风量: 2200

滤尘面: 24 m2 滤芯材料: 涤纶针刺毡

排风电机：2.2Kw 220V，60Hz

6 活化料斗 与石灰仓配套 2 件 规格:∅1000*650 功率：0.75kw 材质:碳钢防腐

7 钢结构支撑 与石灰仓配套 2 件 型号：φ219mm 高度：2000mm。

8 操作平台 与石灰仓配套 2 件 含防护栏、观察门

9 爬梯
鼠笼式           

与石灰仓配套
2 件

10 控制柜 与石灰仓配套 2 件

贵溪市栢里路江西金

属结构厂

联系人:

胡有明 13607011068

就地自动控制，配户外型套控制柜，防护等级

为 UL TYPE 4，含：DCS 信号接口， 外壳材

质：SUS304

注：1、所有设备需提供清关所需资料。 2、螺旋给料机通过漏斗与下方胶带输送机连接，螺旋给料机最下方需高于 2m。 



采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 22日 16时 00分至 2023年 08月 27

日 10时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子商务平台下载电子采购文件。

其他内容：无

十五冶第二工程有限公司

（电子签章）

2023-08-22

3、支座宽度大于 3000mm。


		2c913b686cccac0f016cce745b48011d
	2023-08-22T15:59:55+0800
	北京
	中国十五冶二公司金属结构厂石灰仓及其他材料采购询价公告
	中国十五冶二公司金属结构厂石灰仓及其他材料采购询价公告


		8a8000c8811d94b501814223268c3a45
	2023-08-22T15:59:55+0800
	北京
	中国十五冶二公司金属结构厂石灰仓及其他材料采购询价公告
	中国十五冶二公司金属结构厂石灰仓及其他材料采购询价公告




